
Мальчики II взрослый разряд вышка

Saturday, December 12, 2015

Зимнее Первенство школы Невская Волна 2015
ЦВВС Невская Волна

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

6.4.1.2

Григорий Попов (2006) -- Невская Волна  1

101B 7.5 1.5 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0   21.0 31.50 31.50  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 5 1.5 6.0 6.0 6.5 7.0 6.0   18.5 27.75 59.25  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 7.5 1.8 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5   17.5 31.50 90.75  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 7.5 1.9 7.0 6.5 7.0 6.0 7.0   20.5 38.95 129.70  Из передней стойки ½ оборота назад

403C 5 2.2 7.5 6.5 7.0 6.0 6.5   20.0 44.00 173.70  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 5 2.0 3.5 3.5 4.0 3.5 3.0   10.5 21.00 194.70  Из задней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.905.9810.9Сумма KT:

Федор Дмитриев (2007) -- Невская Волна  2

101C 3 1.4 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   18.5 25.90 25.90  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 3 1.3 6.0 6.5 5.5 6.5 6.5   19.0 24.70 50.60  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 3 1.7 6.5 6.0 5.0 5.5 6.0   17.5 29.75 80.35  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 5 1.6 3.5 4.0 4.0 4.0 4.5   12.0 19.20 99.55  Из передней стойки ½ оборота назад

103C 3 1.5 5.5 5.0 4.5 5.0 5.5   15.5 23.25 122.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 5 2.2 6.0 5.0 5.5 6.0 6.5   17.5 38.50 161.30  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 6.205.529.7Сумма KT:

Василий Быстров (2006) -- Невская Волна  3

101B 5 1.3 7.0 6.5 6.0 6.0 6.0   18.5 24.05 24.05  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 5 1.5 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 24.75 48.80  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 5 1.6 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0   15.5 24.80 73.60  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 5 1.6 4.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 26.40 100.00  Из передней стойки ½ оборота назад

103C 5 1.6 6.0 5.5 6.5 6.0 5.5   17.5 28.00 128.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

612B 5 1.7 5.5 5.5 4.5 5.0 5.0   15.5 26.35 154.35  Из передней стойки на руках 1 оборот

Средн. балл: Лучшие балл: 6.305.559.3Сумма KT:

Костя Николаев (2007) -- Невская Волна  4

101B 3 1.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 27.00 27.00  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 3 1.4 5.0 5.0 6.0 5.5 6.0   16.5 23.10 50.10  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 5 1.6 2.5 4.0 3.5 4.5 5.5   12.0 19.20 69.30  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 5 1.6 5.0 5.5 5.0 4.5 5.5   15.5 24.80 94.10  Из передней стойки ½ оборота назад

403C 5 2.2 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5   16.5 36.30 130.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед

612C 5 1.5 4.5 4.5 4.0 5.0 5.0   14.0 21.00 151.40  Из передней стойки на руках 1 оборот

Средн. балл: Лучшие балл: 5.905.109.8Сумма KT:

Степан Максимов (2007) -- Невская Волна  5

101B 5 1.3 5.5 5.5 6.5 6.0 6.0   17.5 22.75 22.75  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 5 1.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5   12.0 18.00 40.75  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 5 1.6 5.0 5.5 5.5 5.0 6.0   16.0 25.60 66.35  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 5 1.7 7.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.5 31.45 97.80  Из передней стойки ½ оборота назад

403C 5 2.2 3.5 4.0 3.0 4.0 4.5   11.5 25.30 123.10  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 3 1.9 4.0 4.5 4.5 5.5 4.5   13.5 25.65 148.75  Из задней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.305.0210.2Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Всеволод Богомолов (2005) -- Невская Волна  6

101B 5 1.3 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0   16.0 20.80 20.80  Из передней стойки ½ оборота вперед

201C 3 1.7 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 25.50 46.30  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1.8 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0   15.5 27.90 74.20  Из передней стойки ½ оборота назад

401B 5 1.5 6.0 6.0 6.0 5.5 5.0   17.5 26.25 100.45  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 5 1.7 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0   18.0 30.60 131.05  Из передней стойки 1½ оборота вперед

612B 5 1.7 4.0 3.5 3.5 2.0 3.0   10.0 17.00 148.05 2Из передней стойки на руках 1 оборот

Средн. балл: Лучшие балл: 6.005.089.7Сумма KT:

Артем Станковский (2006) -- Невская Волна  7

101B 3 1.5 6.0 5.0 5.5 6.0 5.5   17.0 25.50 25.50  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 3 1.4 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5   16.0 22.40 47.90  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 3 1.8 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0   12.0 21.60 69.50  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 5 1.6 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0   14.5 23.20 92.70  Из передней стойки ½ оборота назад

103C 3 1.5 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0   11.5 17.25 109.95  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 5 2.2 5.5 5.5 4.5 5.0 5.5   16.0 35.20 145.15  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 5.604.7710.0Сумма KT:

Саша Лебедев (2007) -- Невская Волна  8

101B 3 1.5 3.5 5.5 5.0 5.5 5.5   16.0 24.00 24.00  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 3 1.4 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0   16.5 23.10 47.10  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 3 1.7 4.0 4.5 5.0 4.0 5.5   13.5 22.95 70.05  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1.8 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0   16.0 28.80 98.85  Из передней стойки ½ оборота назад

103C 3 1.5 1.5 2.5 1.5 4.0 3.5   7.5 11.25 110.10  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 5 2.2 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0   13.5 29.70 139.80  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 5.504.6010.1Сумма KT:

Артем Макаров (2007) -- Невская Волна  9

101B 3 1.5 3.5 4.0 3.5 4.5 4.5   12.0 18.00 18.00  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 3 1.3 5.0 5.5 4.5 5.5 5.5   16.0 20.80 38.80  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 3 1.7 4.0 4.5 3.5 4.0 4.0   12.0 20.40 59.20  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 5 1.6 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 26.40 85.60  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 3 1.6 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5   12.5 20.00 105.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 5 2.2 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5   13.5 29.70 135.30  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 5.404.579.9Сумма KT:

Андрей Леппик (2007) -- Невская Волна  10

101C 3 1.4 5.5 5.0 4.5 6.0 5.5   16.0 22.40 22.40  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 3 1.3 3.5 4.0 3.5 4.5 5.0   12.0 15.60 38.00  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 3 1.7 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0   12.0 20.40 58.40  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 5 1.6 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5   16.0 25.60 84.00  Из передней стойки ½ оборота назад

103C 3 1.5 3.5 4.0 4.5 5.0 5.0   13.5 20.25 104.25  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 5 2.2 4.0 4.0 4.0 4.0 5.0   12.0 26.40 130.65  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 5.304.579.7Сумма KT:

Максим Петров (2006) -- Невская Волна  11

101B 5 1.3 6.0 6.0 6.5 5.0 6.5   18.5 24.05 24.05  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 5 1.5 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0   17.5 26.25 50.30  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 5 1.6 4.0 4.5 5.0 5.0 5.5   14.5 23.20 73.50  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 5 1.7 2.0 2.0 2.5 2.0 2.0   6.0 10.20 83.70  Из передней стойки ½ оборота назад

403C 5 2.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 83.70 1Из задней стойки 1½ оборота вперед

612C 5 1.5 6.5 5.5 5.0 6.0 6.5   18.0 27.00 110.70  Из передней стойки на руках 1 оборот

Средн. балл: Лучшие балл: 6.004.109.8Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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